
不燃物処理センター　コンベヤベルト取替（磁選機・手選別Ｎｏ．２）

五泉地域衛生施設組合　大会議室

令和元年6月28日

指名競争入札

環境対策係

２．契約調書

契約月日

R1.6.28

変更月日

種別

機械器具

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

工事等の概要

コンベヤベルト、スカートゴム
等の取替

工事等の概要
完成月日

施工場所

東蒲原郡阿賀町
長谷2884番地1

施工場所

1,102,680

変更金額
新潟市西蒲区五之上239番地1
北越㈱
松澤　浩一郎

契約金額
施工期間

着手月日 完成月日

R1.6.28 R1.9.18

変更後施工期間
着手月日

※「変更金額」は、当初契約額との増減額で、（　）内は変更後の契約額です。

※「入札書比較予定価格」は、予定価格の108分の100に相当する金額です。

※「入札価格」は、入札者が見積もった契約希望金額の108分の100に相当する金額です。

※「落札価格」は、入札価格の100分の108に相当する金額です。

入 札 及 び 契 約 調 書

北越㈱

㈱テーエヌケー

㈱ウィズウェイストジャパン

以下余白
37

1,021,000

1,850,000

辞退

第１回入札 第２回入札
再度入札価格

落札者の商号又は名称 落札金額

北越㈱
入札書比較

最低制限価格

1,021,296

（単位：円）

入 札 の 種 別

入 札 執 行 日

公 共 工 事 の 名 称

担 当 係 名

１．入札調書

工事番号
入札書比較
予定価格

指名した者の商号又は名称
（入札者の商号又は名称）

入札価格

入 札 場 所

1,102,680

※最低制限価格の設定がある場合は、最低制限価格を下回る価格で入札をした者は失格となります。



※「変更金額」は、当初契約額との増減額で、（　）内は変更後の契約額です。

㈲ヒグチエレクトリック

五泉市論瀬8900番地1 油入変圧器、防振ゴム等の取替

変更月日 変更金額
変更後施工期間

施工場所 工事等の概要
着手月日 完成月日

施工場所 工事等の概要
着手月日 完成月日

R1.6.28

電気
五泉市旭町3番2号
㈱板谷電機商会
板谷　聡

2,893,000 R1.6.28 R1.10.15

２．契約調書

契約月日 種別
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

契約金額
施工期間

※最低制限価格の設定がある場合は、最低制限価格を下回る価格で入札をした者は失格となります。

※「入札書比較予定価格」は、予定価格の110分の100に相当する金額です。

※「入札価格」は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額です。

※「落札価格」は、入札価格の100分の110に相当する金額です。

2,893,000

㈲丸山電気工事店 2,980,000 辞退

㈱八重電業社五泉営業所 2,980,000 2,770,000

落札金額
第１回入札 第２回入札

38

2,636,363

㈱板谷電機商会 2,800,000 2,660,000

不落により、
㈱板谷電機商会と

2,630,000円で随意契約

工事番号
入札書比較
予定価格

指名した者の商号又は名称
（入札者の商号又は名称）

入札価格
再度入札価格

落札者の商号又は名称

入札書比較
最低制限価格 以下余白

棄権

入 札 場 所 五泉地域衛生施設組合　大会議室

１．入札調書

入 札 の 種 別 指名競争入札

入 札 執 行 日 令和元年6月28日

公 共 工 事 の 名 称 ごみ焼却場　変圧器取替修繕

担 当 係 名 施設第二係

入 札 及 び 契 約 調 書

（単位：円）


